lxv.

uorandi ut patru. Honor  
 qui pauperibz exhibet.  
**D**um etiam honorandi sunt  
 serui. i coram. Omnis  
 potestatis. r c. Et Ro-  
 . In honor. Coloni.  
 Servi obediens. r c. i pe.  
 i Subditi estore. r c. r Ce-  
 rin. Vicinus; Agar ancille  
 reuerte ad dominum tuam.  
 r c. Ecce. rbi. Quia mala  
 pedit regi mda. quia ibi  
 tum quod pmissit regi baty.  
 leus sole noluit. Et qach.  
 Dominus soluit tu-  
 bulum lig no debet. coqd  
 si regis est. Et adolescentes  
 debent honorare senes.  
 i pe. ut. Adolescentes. r c.  
 et cren. Facies domini. r c.  
 post. Regi seni inseruiss.  
 Sap. n. Nec veterani renta-  
 um. Len. xix. Loia. cano  
 apote. r c. Thym. ipe. de-  
 ne ne metepauli. Sen.  
 sum veterano partus age-  
 dū e. Ide vni honorandi  
 sunt ab urobi. i pe. iij.  
 Summ. muleres. r c. pro-  
 res occia a mrs. Vn ibidem  
 vni sibi cobabentes. r c.  
 Ido do no de pede s deos  
 ta mulere formauit. ne  
 uno exponetur. no de  
 pte. num uell; dnari.  
 Et honorandi sunt parentes  
 et spinales et carnates. r  
 mo. Eccl. by. Honore  
 parentes. hebe ms. Ob-

duc positis msi. r c. i Thym.  
**D**ui bene plant. r c. iij. iij.  
 Non addet do ut respicere  
 os facies mīcōt. n. ambo  
 glo. Horandū qd supra hoc  
 dicit plauit. r hic levavit  
 a tate dñi cui no denierunt  
 ei. **C**anam. cui uolunt  
 Noa sunt resipendit. iij. iij.  
 eis colendus. r id. non ad al  
 a quo p. si sunt. Aliā g.  
**D**ua trile; of. iij. iij. Sacro  
 tem nec emi fad. in Eritis  
 c. r illis monstipul. r iud  
 r. b. a scelerib; id. celare. De  
 his do dieit. **O**ne. iij. iij.  
 auct. Honorandi sunt etiam  
 p. dignitatem sapientiae. Ali  
 nec ipsi angl. credi. r hanc.  
**H**ec eius credem qd fieri.  
 susannatio ea si illa q  
 fert sacdos angl. **G**lorie.  
 Parentes. r carnates. r hon  
 orib; embendus. Eccl. r. Honora  
 poter. r matrem. r. sibi  
 ido etiam bishap. Et. Honor  
 in septuris. id. ram in fabra  
 rionib; r ubi. que in collard  
 nib; nymenii. r patrem. Id ho  
 norandū ipos extenui possu  
 mis exemplis. quoniam vni  
 rpi. qui cum parentibus et  
 pallonis. id. r obliu. placit  
 sine. uno. curiam ipsius hēus  
 Johanni. ambedam. **I**. r. r.  
 modo etiam em. r. r. r.  
 r. ecclia. p. etiam. r. gallo  
 in. deo. r. deo. r. matt  
 a. r. filio. qd. credo id. hēus